1- 2- 5 - Native
Hispanic | American 4 - Black or | Hawaiian 7 - Two
Campus Enrollment | Female | Male | orlLatino | Indianor | 3 - Asian African or Other | 6-White | or more | Ec Dis
of any Alaska American Pacific races
race Native Islander
1 - Aldine High School 2466| 46.7%| 53.3% 90.9% 0.0% 1.0% 6.9% 0.0% 1.0% 0.1%| 89.6%
2 - Carver High School 890| 54.5%| 45.5% 44.4% 0.0% 0.3% 52.9% 0.0% 1.7% 0.7%| 79.7%
3 - MacArthur High School 2968| 49.1%| 50.9% 92.1% 0.1% 0.2% 6.2% 0.0% 1.1% 0.3%| 90.4%
4 - Eisenhower High School 1825 48.9%| 51.1% 66.0% 0.1% 2.0% 30.2% 0.0% 0.9% 0.8%| 83.9%
5 - Nimitz High School 1937 49.0%| 51.0% 50.1% 0.0% 2.1% 43.3% 1.0% 3.0% 0.6%| 80.8%
8 - Victory Early College High School 409| 63.3%| 36.7% 81.7% 0.0% 2.7% 13.7% 0.0% 1.7% 0.2%| 89.5%
12 - Davis High School 2685| 49.9%| 50.1% 61.8% 0.1% 3.1% 31.4% 0.0% 2.8% 0.7%| 86.4%
13 - Hall Education Center 234| 53.0%| 47.0% 46.2% 0.0% 0.0% 51.7% 0.4% 1.3% 0.4%| 85.9%
81 - Aldine Ninth Grade School 832| 47.8%| 52.2% 89.9% 0.0% 0.5% 8.7% 0.0% 1.0% 0.0%| 92.2%
82 - Davis Ninth Grade School 924| 45.7%| 54.3% 62.9% 0.0% 2.9% 31.9% 0.0% 0.9% 1.4%| 90.2%
83 - MacArthur Ninth Grade School 983| 49.7%| 50.3% 92.7% 0.1% 0.3% 5.6% 0.1% 1.0% 0.2%| 90.7%
84 - Eisenhower Ninth Grade School 594| 48.0%| 52.0% 67.8% 0.0% 1.7% 29.0% 0.0% 1.3% 0.2%| 89.2%
85 - Nimitz Ninth Grade School 699| 46.2%| 53.8% 49.2% 0.0% 0.7% 44.8% 0.7% 3.0% 1.6%| 86.4%
41 - Aldine Middle School 915| 48.0%| 52.0% 77.2% 0.0% 0.5% 20.1% 0.0% 1.9% 0.3%| 90.6%
42 - Drew Academy 577| 57.4%| 42.6% 43.2% 0.0% 1.0% 53.9% 0.0% 1.0% 0.9%| 88.2%
43 - Hambrick Middle School 1075 45.8%| 54.2% 91.4% 0.0% 0.0% 7.1% 0.1% 1.4% 0.0%| 93.0%
44 - Stovall Middle School 968| 51.3%| 48.7% 92.3% 0.0% 0.3% 6.2% 0.0% 1.1% 0.1%| 90.9%
45 - Teague Middle School 1070 47.1%| 52.9% 47.9% 0.5% 1.1% 42.9% 1.6% 4.5% 1.6%| 83.6%
46 - Hoffman Middle School 723| 44.8%| 55.2% 68.3% 0.1% 0.4% 30.2% 0.0% 0.6% 0.4%| 88.5%
47 - Shotwell Middle School 1059 48.8%| 51.2% 69.8% 0.2% 4.2% 23.9% 0.0% 1.5% 0.4%| 90.4%
48 - Grantham Academy 989| 49.7%| 50.3% 91.3% 0.0% 0.5% 5.5% 0.0% 2.0% 0.7%| 93.1%
51 - Plummer Middle School 930| 45.7%| 54.3% 65.9% 0.0% 2.5% 29.8% 0.0% 1.4% 0.4%| 91.1%
52 - Lewis Middle School 920| 50.8%| 49.2% 67.6% 0.1% 1.3% 28.2% 0.3% 1.8% 0.7%| 90.1%
61 - Eckert Intermediate School 807| 48.2%| 51.8% 70.6% 0.1% 0.2% 25.9% 0.1% 2.6% 0.4%| 91.1%
62 - Houston Academy 605| 57.9%| 42.1% 42.0% 0.5% 0.0% 54.9% 0.0% 1.3% 1.3%| 89.1%
63 - Escamilla Intermediate School 1094| 46.7%| 53.3% 93.4% 0.0% 0.0% 5.4% 0.1% 1.0% 0.1%| 93.3%
64 - Stehlik Intermediate School 1007| 48.8%| 51.2% 90.3% 0.0% 1.6% 6.9% 0.0% 1.1% 0.2%| 93.8%
65 - Parker Intermediate School 1027| 49.2%| 50.8% 61.9% 0.4% 0.6% 34.4% 0.1% 1.9% 0.8%| 87.3%
66 - Caraway Intermediate School 765| 48.4%| 51.6% 65.5% 0.0% 0.7% 31.9% 0.0% 1.4% 0.5%| 92.3%
67 - Wilson Intermediate School 1037 49.4%| 50.6% 68.3% 0.0% 4.2% 24.4% 0.0% 2.1% 1.0%| 89.2%
68 - Reed Academy 941| 51.3%| 48.7% 92.3% 0.1% 0.2% 4.9% 0.0% 2.3% 0.1%| 91.7%
69 - Hill Intermediate School 843| 46.4%| 53.6% 73.5% 0.0% 2.3% 22.9% 0.1% 0.9% 0.2%| 90.9%
70 - Marcella Intermediate School 836| 45.7%| 54.3% 82.2% 0.0% 0.5% 16.4% 0.1% 0.5% 0.4%| 93.1%
72 - Rayford Road Intermediate School 818| 49.6%| 50.4% 47.9% 0.2% 1.7% 43.6% 1.0% 4.2% 1.3%| 80.8%
101 - Anderson Academy 520| 51.7%| 48.3% 33.5% 0.4% 0.6% 63.5% 0.0% 1.0% 1.2%| 89.8%
102 - Bethune Academy 442| 54.1%| 45.9% 34.2% 0.0% 0.2% 62.9% 0.0% 1.1% 1.6%| 90.0%
103 - Carroll Academy 1024 49.4%| 50.6% 98.0% 0.1% 0.6% 0.5% 0.0% 0.8% 0.0%| 93.9%
104 - Reece Academy 488| 52.0%| 48.0% 31.6% 0.2% 0.4% 63.9% 0.0% 2.9% 1.0%| 89.3%
105 - Francis Elementary School 716| 52.1%| 47.9% 34.5% 0.0% 0.7% 60.5% 0.6% 2.0% 1.8%| 89.5%
106 - Goodman Elementary School 681| 46.7%| 53.3% 76.7% 0.0% 1.0% 21.0% 0.0% 0.6% 0.7%| 91.6%
107 - Carter Academy 791| 50.7%| 49.3% 76.1% 0.0% 2.0% 19.0% 0.0% 2.4% 0.5%| 89.4%
108 - Lane School 129 39.5%| 60.5% 58.9% 0.0% 2.3% 30.2% 0.8% 3.9% 3.9%| 79.8%
109 - Mendel Elementary School 237| 48.9%| 51.1% 96.6% 0.4% 0.0% 1.7% 0.0% 1.3% 0.0%| 93.2%
110 - Worsham Elementary School 865 51.9%| 48.1% 97.9% 0.0% 0.0% 1.2% 0.0% 0.9% 0.0%| 95.7%
111 - Oleson Elementary School 968| 49.6%| 50.4% 93.3% 0.0% 0.0% 5.6% 0.0% 0.8% 0.3%| 93.1%
112 - Orange Grove Elementary School 865 48.9%| 51.1% 94.5% 0.0% 0.0% 4.3% 0.0% 1.3% 0.0%| 91.7%
113 - Raymond Academy 964| 49.3%| 50.7% 91.3% 0.0% 0.4% 5.9% 0.0% 2.1% 0.3%| 90.2%
114 - Smith Academy 574| 46.7%| 53.3% 70.9% 0.2% 0.7% 24.9% 0.0% 1.9% 1.4%| 91.8%
115 - Odom Elementary School 746| 50.0%| 50.0% 95.4% 0.0% 0.5% 2.4% 0.0% 1.3% 0.3%| 93.8%
116 - Johnson Elementary School 940 51.9%| 48.1% 87.8% 0.0% 0.0% 10.6% 0.0% 1.6% 0.0%| 92.4%
117 - Thompson Elementary School 791| 49.4%| 50.6% 95.1% 0.0% 0.1% 3.7% 0.1% 0.8% 0.3%| 95.6%
118 - Sammons Elementary School 779 50.1%| 49.9% 80.0% 0.0% 3.1% 14.0% 0.3% 1.0% 1.7%| 91.4%
119 - Stephens Elementary School 905| 51.2%| 48.8% 94.0% 0.1% 0.0% 3.8% 0.0% 2.0% 0.1%| 91.8%
120 - Magrill Elementary School 703| 49.8%| 50.2% 50.5% 0.1% 0.9% 42.2% 0.3% 3.6% 2.4%| 82.5%
121 - Ermel Elementary School 692| 51.7%| 48.3% 83.5% 0.0% 0.9% 14.0% 0.0% 1.3% 0.3%| 88.3%
122 - Carmichael Elementary School 814| 49.0%| 51.0% 75.8% 0.1% 7.2% 15.1% 0.0% 1.2% 0.5%| 88.6%
123 - Conley Elementary School 789| 50.7%| 49.3% 56.3% 0.0% 2.4% 38.9% 0.0% 1.0% 1.4%| 88.5%
124 - Dunn Elementary School 839| 48.0%| 52.0% 67.5% 0.2% 1.1% 26.0% 0.6% 2.7% 1.9%| 85.8%
125 - Gray Elementary School 835| 48.1%| 51.9% 72.6% 0.0% 0.5% 24.3% 0.1% 1.7% 0.8%| 91.5%
126 - Black Elementary School 863| 49.8%| 50.2% 83.5% 0.0% 0.3% 15.3% 0.0% 0.3% 0.5%| 94.6%
127 - Stovall Academy 627| 45.9%| 54.1% 57.3% 0.2% 1.3% 38.9% 0.0% 1.4% 1.0%| 91.5%
128 - Calvert Elementary School 620| 50.2%| 49.8% 69.8% 0.0% 0.5% 27.1% 0.2% 1.6% 0.8%| 93.9%




1- 2- 5 - Native
Hispanic | American 4 - Black or | Hawaiian 7 - Two
Campus Enrollment | Female | Male | orlLatino | Indianor | 3 - Asian African or Other | 6-White | or more | Ec Dis
of any Alaska American Pacific races
race Native Islander
129 - Harris Academy 716| 49.9%| 50.1% 64.5% 0.3% 0.1% 33.2% 0.0% 1.7% 0.1%| 90.8%
130 - Kujawa Elementary School 970 50.4%| 49.6% 62.2% 0.2% 2.0% 34.1% 0.1% 0.5% 0.9%| 89.6%
131 - Bussey Elementary School 949| 48.7%| 51.3% 95.6% 0.0% 0.4% 2.7% 0.0% 0.6% 0.6%| 92.5%
132 - Spence Elementary School 596| 49.0%| 51.0% 62.2% 0.2% 0.5% 35.6% 0.0% 0.7% 0.8%| 88.6%
134 - Jones Elementary 858| 42.7%| 57.3% 50.3% 0.5% 1.4% 38.7% 1.3% 6.4% 1.4%| 81.6%
135 - Greenspoint Elementary School 648| 50.5%| 49.5% 68.2% 0.2% 0.6% 28.9% 0.0% 1.7% 0.5%| 90.0%
136 - Cypresswood Elementary School 862| 50.6%| 49.4% 53.7% 0.0% 2.3% 37.2% 1.3% 4.4% 1.0%| 81.7%
151 - Keeble EC/PK Center 863| 48.6%| 51.4% 85.3% 0.0% 0.2% 11.6% 0.0% 2.8% 0.1%| 86.9%
153 - Hinojosa EC/PK Center 506| 50.4%| 49.6% 94.7% 0.0% 0.0% 2.4% 0.0% 2.8% 0.2%| 92.1%
154 - Vines EC/PK Center 511| 43.6%| 56.4% 69.5% 0.4% 0.6% 26.0% 0.0% 2.2% 1.4%| 92.8%
155 - deSantiago EC/PK Center 625| 49.4%| 50.6% 66.9% 0.0% 0.6% 27.5% 0.5% 3.2% 1.3%| 95.2%
163 - Garcia-Leza EC/PK Center 634| 47.8%| 52.2% 83.0% 0.2% 0.2% 13.2% 0.0% 2.7% 0.8%| 88.8%
164 - Kujawa EC/PK Center 569| 49.7%| 50.3% 70.5% 0.2% 3.7% 22.0% 0.0% 3.0% 0.7%| 83.8%
165 - Jones EC/PK Center 643| 47.6%| 52.4% 51.2% 0.2% 1.6% 39.5% 1.4% 4.4% 1.9%| 81.6%
90 - Aldine Education Center 189 22.2%| 77.8% 64.6% 0.0% 0.0% 33.3% 0.0% 2.1% 0.0%| 88.4%
98 - Highpoint 18| 22.2%| 77.8% 50.0% 0.0% 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 5.6%
99 - Aldine JJAEP 1 0.0%| 100.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%| 0.0%
TOTAL 66817| 49.1%| 50.9% 73.4% 0.1% 1.2% 22.8% 0.2% 1.8% 0.6%| 89.3%




